Mgteinnkalling

MiDTRE
GAU|DAL

& rommMunE
Utvalg: Kommunestyret
Mgtested:  Kultursalen, Gauldal skole og kultursenter
Dato: 18.02.2021

Tidspunkt: 16:30

Forfall meldes ved bruk av Kaukus system for varainnkalling. Det er viktig at alle tar en vurdering
av egen habilitet i forhold til sakene som er til behandling.

Partiene avtaler gruppemoter selv.

Bevertning kl 16.00

Steren, den 12.02.2021

Sivert Moen
ordferer



Saksliste

Utvalgs-
saksnr

PS 2/21
RS 1/21

RS 2/21

RS 3/21

PS 3/21

PS 4/21

PS 5/21
PS 6/21

Innhold

Saker til behandling
Referatsaker

Seerutskrift Midlertidig forskrift om smitteverntiltak i
Midtre Gauldal kommune.

Svar pa spersmal fra kommunestyrerepresentant Lium
vedr. turnuser 1 pleie- og omsorg

Seerutskrift Utviklingsstrategi for Midtre Gauldal
kommune 2019-2022, prosess for revidering av
strategien

Saker til behandling

Interkommunalt politisk rad - samarbeidsavtale for
"Trondelag Sor"

Helseplattformen — vedtak om fremdrift for Midtre
Gauldal

Budsjett for Midtre Gauldal Utvikling KF - 2021

Godkjennelse av laneopptak til Midtre Gauldal Utvikling
KF

Lukket

ArKkiv-
Saksnr

2021/298

2021/521

2021/337

2021/25

2020/58277

2021/552
2021/543




